
Pokal RTTVR Rheinland/Rheinhessen
2023/24

Verbandspokal Damen B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Achtung Spielbeginn Halbfinale: 13.00 Uhr, bitte um 12.15 Uhr in der Halle melden Spielbeginn Finale: 15.00 Uhr, wenn HF früher fertig
sind, dann früher

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2024 15:00 v 301 TG Nieder-Ingelheim TTV Rheindürkheim 4:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.04.2024 15:00 v 201 SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. SG TGM Gonsenheim/TV Dienheim II 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

28.04.2024
28.04.2024

13:00 v
13:00 v

101
102

SG TGM Gonsenheim/TV Dienheim II
TG Nieder-Ingelheim

TTV Rheindürkheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

1:4
4:1
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